
 

Calendario a.s. 2023_24     Pag. 1 di 3      -fp- 

1° Circolo Didattico “don Pietro Pappagallo” 
Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi - Tel. e Fax 080 3511399 

Sito web:  http://www.scuoladonpappagallo.edu.it 

 E-mail: baee167005@istruzione.it  - Pec: baee167005@pec.istruzione.it 

C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM 

Prot. n.                     Terlizzi, lì (fa fede la data del protocollo) 

 

 

 
  

Al Dirigente dell'Ambito Territoriale 

per la Provincia di Bari 

uspba@postacert.istruzione.it  
 

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche  

di ogni ordine e grado  della Provincia di Bari  

Loro Sedi  
 

Al Sindaco del Comune di Terlizzi 
Dott. Michelangelo De Chirico 

Terlizzi 

protocollo@pec.comune.terlizzi.ba.it 

 

All’Ufficio Servizi Sociali  

Assistenza scolastica  

del Comune di Terlizzi 

a.c.a. dott.ssa Nicoletta Amendolagine 

 nicoletta.amendolagine@comune.terlizzi.ba.it 

servizisociali@comune.terlizzi.ba.it 
 

Al Comando della Polizia Municipale 

pm@comune.terlizzi.ba.it 

segreteriapm@comune.terlizzi.ba.it 
 

Al Comando della Caserma dei Carabinieri  

Comune di Terlizzi 

stba331650@carabinieri.it 
  

Al Sig. Dirigente del servizio di medicina di base ASL/BA  

 Ruvo di Puglia 

dss.ruvo@asl.bari.it 

distretto2.aslbari@pec.rupar.puglia.it  
 

Al Presidente Consiglio di Circolo 

E.Vallarelli  

redeleo@gmail.com 

 

Alla RSU  

                                                               

                                                               Al personale scolastico, alle Famiglie e alunni tramite SITO WEB  

 

All’Albo  
 

 

 

  

 

 

mailto:baee167005@istruzione.it
mailto:baee167005@pec.istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.terlizzi.ba.it
mailto:nicoletta.amendolagine@comune.terlizzi.ba.it
mailto:pm@comune.terlizzi.ba.it
mailto:segreteriapm@comune.terlizzi.ba.it
mailto:dss.ruvo@asl.bari.itt
mailto:distretto2.aslbari@pec.rupar.puglia.it




 

Calendario a.s. 2023_24     Pag. 2 di 3      -fp- 

1° Circolo Didattico “don Pietro Pappagallo” 
Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi - Tel. e Fax 080 3511399 

Sito web:  http://www.scuoladonpappagallo.edu.it 

 E-mail: baee167005@istruzione.it  - Pec: baee167005@pec.istruzione.it 

C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM 

 

 Oggetto: Adattamento calendario scolastico 2023/2024.  

 

                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot. 19526 del 29/05/2023 dell’USR Puglia; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 673 del 16/05/2023        

relativa al calendario scolastico regionale anno 2023/2024; 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. n. 275/1999 relativo all’autonomia organizzativa delle Istituzioni 

scolastiche;  

VISTO l’art. 74 del D.L.vo n. 297/1994;  

VISTO il D.Lgs. n. 150/2009; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTA la proposta del Collegio Docenti del 28/06/2023, delibera n. 38;  

VISTA la delibera n. 45 del 04/07/2023 del Consiglio di Circolo; 

VALUTATE le esigenze dell’utenza e quelle relative al funzionamento dell’Istituzione Scolastica;  

 

DECRETA  

Nell’ambito dell’autonomia organizzativa il seguente adattamento del calendario dell’anno 

scolastico 2023/2024: 

  

 lunedì 11 settembre 2023  

Inizio attività didattiche 

 

 mercoledì 1° novembre 2023 - festività riconosciuta dallo Stato 

 giovedì 2 e venerdì 3 novembre 2023 

Sospensione delle lezioni e delle attività didattiche (Delibera del Consiglio di Circolo n. 45 

del 04/07/2023)  

 venerdì 8 dicembre 2023 - festività riconosciuta dallo Stato 

 da sabato 23 dicembre 2023 a domenica 7 gennaio 2024  

Vacanze di Natale - Sospensione delle lezioni e delle attività didattiche (festività riconosciute 

dalla Regione Puglia) 

mailto:baee167005@istruzione.it
mailto:baee167005@pec.istruzione.it


 

Calendario a.s. 2023_24     Pag. 3 di 3      -fp- 

1° Circolo Didattico “don Pietro Pappagallo” 
Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi - Tel. e Fax 080 3511399 

Sito web:  http://www.scuoladonpappagallo.edu.it 

 E-mail: baee167005@istruzione.it  - Pec: baee167005@pec.istruzione.it 

C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM 

 lunedì 12 e martedì 13 febbraio 2024  

Sospensione delle lezioni e delle attività didattiche (festività riconosciute dalla Regione 

Puglia)  

 da giovedì 28 marzo a martedì 02 aprile 2024  

Vacanze di Pasqua - Sospensione delle lezioni e delle attività didattiche (festività riconosciute 

dalla Regione Puglia) 

 Martedì 23 aprile 2024 -  festa del Santo Patrono  

 Mercoledì  24 aprile 2024  - Sospensione delle lezioni e delle attività didattiche (Delibera 

del Consiglio di Circolo n. 45 del 04/07/2023)  

 giovedì 25 aprile 2024  - festività riconosciuta dallo Stato 

 mercoledì 1 maggio 2024  - festività riconosciuta dallo Stato 

  07 giugno 2024  

Termine delle attività didattiche Scuola Primaria  

 30 giugno 2024  

Termine delle attività didattiche Scuola dell’Infanzia 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Marilena de Trizio 

documento firmato digitalmente 

mailto:baee167005@istruzione.it
mailto:baee167005@pec.istruzione.it

		2023-07-19T10:07:33+0000
	MARILENA DE TRIZIO




